– lata 90-te XX w. Wysoki parametr Ø200/315 – 90 m, 

Ø150/240 – 82 m, Ø125/225 – 10 m, Ø65/140 – 30 m. 
Sieć podziemna z rur preizolowanych.

152 708,00

I. Opis przedmiotu sprzedaży:

Echo Chełmka | nr 9, 10 (143, 144) / 2015

4

Cena wywoławcza: 972 000,00 złotych brutto (dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100 złotych), zwolnione od podatku Vat na 
podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 i 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 177, 
poz. 1054 z  późn. zm.).

1.	 Zainteresowani uczestnictwem w przetargu zobowiązani są wpłacić wadium oraz złożyć pisemną ofertę przetargową w zamkniętej ko-

[...]

na zakup sieci ciepłowniczych i wodociągowych”.

3.	 Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chełmku, ul. Krakowska 11, w dniu 2 grudnia 
2015 roku, na sali sesyjnej o godzinie: 10:00. 

III. Wysokość wadium: 97.200,00 złotych słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100.

IV. Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetargu: ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miej-
skiego w Chełmku 32-660 Chełmek, ul. Krakowska 11, a ponadto podane zostało do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie oraz wy-

[...]

15.000,00 złotych brutto (w tym należny poda-
tek VAT od towarów i usług w wysokości 23 %).
II. Termin i miejsce przetargu: PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 
14  PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU O GODZ. 11.00 W SIEDZIBIE URZĘDU 
MIEJSKIEGO W CHEŁMKU, UL. KRAKOWSKA 11, SALA SESYJNA.
III. Wysokość wadium: 1.500,00 złotych słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100.
IV. Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetar-
gu: ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Chełmku 32-660 Chełmek, ul. Krakowska 11, a ponadto 
podane zostało do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie